
UCHWAŁA Nr XI/76/15  

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wilczęta ze  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew

Wiślany”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Wilczęta występuje  ze  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Wiślany”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


